苏州市干线航道建设项目档案咨询项目(SZSY-DAFW2标段) (招标编号: GXCZ-A1-24720148)

项目所在地区: 江苏省苏州市

一、招标条件

本苏州市干线航道建设项目档案咨询项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为,招标人为苏州市水运工程建设指挥部。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见附件《苏州市干线航道建设项目档案咨询项目SZSY-DAFW2标段磋商公告》 范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

SZSY-DAFW2标段

三、投标人资格要求

SZSY-DAFW2标段:

详见附件《苏州市干线航道建设项目档案咨询项目SZSY-DAFW2标段磋商公告》

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-09-09 17:30到2024-09-14 17:30

获取方式:详见附件《苏州市干线航道建设项目档案咨询项目SZSY-DAFW2标段磋商公告》

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-09-20 14:00

递交方式:线下纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-09-20 14:00

开标地点:详见附件《苏州市干线航道建设项目档案咨询项目SZSY-DAFW2标段磋商公告》

七、其他

详见附件《苏州市干线航道建设项目档案咨询项目SZSY-DAFW2标段磋商公告》

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 苏州市水运工程建设指挥部

地 址: 苏州市桐泾南路296号

联 系 人: 谢媛、黄海鸥

电 话: 0512-68153080

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 国信国际工程咨询集团股份有限公司

地 址: 南京市建邺区奥体大街68号新城科技园国际研发总部园2栋7

层

联 系 人: 徐振扬、李学山

电 话: 025-86602545-8012

电 子 邮 件: 2177572758@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)徐振扬 (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)

磋商公告

根据计划安排,<u>苏州市水运工程建设指挥部</u>拟组织开展<u>苏州市干线航道建设项目档案</u> <u>咨询项目</u>,项目资金已落实,采购人为<u>苏州市水运工程建设指挥部</u>,采购代理为<u>国信国际</u> <u>工程咨询集团股份有限公司</u>。项目已具备采购条件,现对该项目进行磋商采购。

一、项目基本情况

- 1、项目名称: 苏州市干线航道建设项目档案咨询项目
- 2、最高限价: 499000 元
- 3、项目概况:

苏州市干线航道建设项目,包含以下项目:

- (1) **杨林塘昆山段航道整治工程苏昆太高速公路桥改建工程:**桥梁全长 192.5m,工程建设内容为桥梁工程。
- (2) **苏申外港线(江苏段) 航道整治工程:** 航道整治里程 29.44 公里,改(新)建桥梁 5 座,停泊锚地 2 处。
- (3) **长湖申线(京杭运河~苏沪省界段) 航道整治工程:** 航道整治里程 24.52 公里,改建沿线桥梁 2 座。
- (4) **申张线青阳港段航道整治工程:** 航道整治里程 7.646 公里,新建中华园路桥 1 座, 改建同丰路桥、金浦路桥等桥梁 8 座。

4、采购需求:

本次采购共设 1 个标段,即 SZSY-DAFW2 标段,采购内容包含上述项目档案咨询服务,服务期限至项目竣工验收后完成档案移交办理结束。服从发包人领导,按发包人的要求统一开展项目档案咨询服务工作,为各参建单位档案管理工作进行全过程的业务支持及技术服务,同时接受并积极配合省、市档案行政管理部门、项目上级主管部门及指挥部的业务指导、监督和检查。主要工作内容(包括但不限于):

- (1) 协助起草项目档案管理办法,各项规章制度、组建档案管理网络等管理工作;
- (2) 协助起草档案管理工作通知、通报、指令等文件;
- (3)对所有参建单位档案管理人员进行业务培训和业务咨询,指导所有参建单位编制项目竣工档案:
- (4)负责本项目的立项审批类、设计审批类、工程管理类、交竣工验收类、资金管理 类、科研项目类、特殊载体类整理归档;负责指挥部项目文书档案、项目廉洁档案的整理 归档工作;

- (5)项目交(竣)工验收、重要节点检查前,加强对所有案卷的案卷封面、卷内目录、 备考表等填写是否正确进行核查,完成案卷装订、装盒、上架、移交等工作;
 - (6) 负责项目档号编排及案卷总目录编制;
 - (7) 协助指挥部进行档案专项交(竣)工验收相关准备工作;
- (8) 对全套档案文件信息化处理, A4 尺寸档案扫描清晰度不低于 300dpi, A3 尺寸图 纸档案扫描清晰度不低于 600dpi, 包含纸质文件扫描和原文挂接工作;
 - (9) 对组卷归档完成的案卷进行打孔穿线装订并装盒;
- (10)负责对全部项目档案案卷目录进行汇总及数据备份,定时定期对电子档案进行数据汇总、备份与检查:
- (11)负责在项目竣工档案移交手续办结后,及时将项目档案移交清册及项目电子档案报上级管理部门;
 - (12) 配合指挥部及上级单位完成各类档案检查及项目档案资料查找等工作;
 - (13) 配合为审计提供所需资料;
- (14) 在做好档案管理工作的基础上,提炼分析水运工程档案管理的关键问题和重难 点问题,发挥自主创新作用,研究一套水运工程档案治理体系或信息化建设等方向,研究 内容具有科学性、创新性、应用性、可行性,以此申报国家、省级档案课题。
 - (15) 负责完成指挥部要求的其他档案管理相关事官。
 - 5、服务期: 合同签订后至项目竣工验收后完成档案移交办理结束。

二、供应商的资格要求

- (1)资质条件:供应商应为独立企业法人或事业法人,具有有效的企业法人营业执照或事业单位法人证书。
 - (2) 拟投入本项目的项目负责人具备中级及以上技术职称。
 - (3) 信誉要求:
- ①截止递交响应文件当日,未在"信用中国"网站(http://www.creditchina.gov.cn/)中被列为失信被执行人:
- ② 截止递交响应文件当日,未在国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/)中被列入严重违法失信企业名单。
 - (4) 本项目不接受联合体响应。

三、获取磋商文件

(1) 获取时间: 2024年9月9日17:30至2024年9月14日17:30。

(2) 凡有意参加磋商者,添加代理的工作 QQ: <u>2177572758</u>,请自行将以下相关资料: <u>单位介绍信或授权书(加盖公章)、经办人身份证扫描件(加盖公章)发送至代理的工作</u> QQ: 2177572758,经代理机构确认后获取谈判文件。

四、响应文件提交

响应文件首次递交接收时间: <u>2024 年 9 月 20 日 13 时 30 分至 14 时 00 分</u>(北京时间) 地点:苏州市水运工程建设指挥部 5 楼 505 会议室(地址:苏州市姑苏区桐泾南路 296 号)。

五、开启

时间: 2024年9月20日14时00分(北京时间)

地点: 苏州市水运工程建设指挥部 5 楼 505 会议室(地址: 苏州市姑苏区桐泾南路 296 号)。

六、公告媒介

本次磋商公告在<u>江苏省招标投标公共服务平台</u>上发布。

七、对本次采购提出询问,请按以下方式联系:

采 购 人: 苏州市水运工程建设指挥部

地 址: 苏州市桐泾南路 296 号

联系人:谢媛、黄海鸥

电 话: 0512-68153080

采购代理机构: 国信国际工程咨询集团股份有限公司

地 址:南京市建邺区奥体大街 68 号新城科技园国际研发总部园 2 栋 7 层

联 系 人: 徐振扬、李学山

电 话: 025-86602545-8012 (分机号)

工作 Q Q: 2177572758

邮 箱: 2177572758@qq.com

2024年9月9日